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    -  Kolejna edycja Konkursu Recytatorskiego im. Antoniny Zachary-Wnękowej  za nami 

16 maja odbył się Konkurs Recytatorski im. Antoniny Zachary-Wnękowej. Już trzydziesty.
Do wysłuchania uczestników zaprosili: Burmistrz Rabki-Zdroju, Kolegium Redakcyjne wydania
dzieł A. Zachary-Wnękowej, Muzeum im. W. Orkana, Teatr „Rabcio”, Miejski Ośrodek Kultury,
Fundacja Rozwoju Regionu Rabka, Stowarzyszenie Miłośników Kultury Ludowej, Związek
Podhalan Oddział Gorczański oraz Szkoła Podstawowa im. Antoniny Zachary-Wnękowej w 
Ponicach.   
    -  

Noc Muzeów
Muzeum Regionalne im. Władysława Orkana w Rabce-Zdroju przyłączyło się do

tegorocznych obchodów Europejskiej Nocy Muzeów i po raz drugi, na terenie starego kościółka,
zorganizowało „Noc Muzeów”.   
    -  "Srebrne Kierpce" dla Prymnych

W dniach od 9 do 11 maja w Zakopanem odbył się V Tatrzański Festiwal Dziecięcych
Zespołów Regionalnych o „Złote Kierpce”, zorganizowany przez Tatrzańskie Centrum Kultury i
Sportu "Jutrzenka". W konkursie wzięło udział 13 zespołów z całego Podhala.   
    -  Sukcesy chórów

10 i 11 maja w Osielcu odbył się X Festiwal Pieśni Maryjnych "AVE Maryja", na którym
sukcesy odniosły rabczańskie chóry pod dyrekcją Kingi Brandys-Wójciak. Chór „Cantantes
Angelicus” zdobył GRAND PRIX, a „Słowiki Rabczańskie” I miejsce w kat. dziecięcej. Z kolei na
XVI Małopolskim Konkursie Chórów "O złota strunę" w Niepołomicach, wśród 25 chórów z woj.
małopolskiego, świętokrzyskiego mazowieckiego, śląskiego i podkarpackiego rabczański chór
„Cantantes Angelicus” otrzymał „Złotą strunę” oraz III miejsce i nagrodę pieniężną w kategorii
chóry młodzieżowe i akademickie. Gratulujemy!   
    -  

80-lecie Orkiestry OSP Rabka-Zdrój
Burmistrz Ewa Przybyło i wiceburmistrz Robert Wójciak wzięli udział w uroczystościach

jubileuszu 80-lecia Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Rabce-Zdroju.   
    -  Zaśpiewali Mamom

"Dziękuję Ci, Mamo” - to tytuł prezentacji muzycznych solistów i zespołów, jakie odbyły się
w Rabce-Zdroju z okazji Dnia Mamy, a patronat nad którymi objęła burmistrz Ewa Przybyło. 
 
    -  Górale na „Święconym” 

Na tradycyjnym „święconym”, spotkaniu związkowym organizowanym zawsze po Świętach
Wielkanocnych, zebrali się w niedzielę członkowie Gorczańskiego Oddziału Związku Podhalan
w Rabce-Zdroju.   
    -  To co chciałam ci powiedzieć

23 maja w prywatnej galerii rzeźbiarza Piotra Biesa „Pogotowie Sztuki” swoje prace
zaprezentowała  Małgorzata Rosińska, nauczycielka rysunku i malarstwa  w liceum
plastycznym im. Kenara w Zakopanem. To kolejna wystawa twórcy związanego z zakopiańską
szkołą.   
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